



Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01 Pelhřimov
KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6894

Účet : **287338032 / 0300 ČSOB BÚ PE**

IBAN : **CZ17 0300 0000 0002 8733 8032**

DIČ : CZ25159861

IČ : 25159861

BIC : **CEKOCZPP**

objednávka

cenová nabídka

Číslo faktury : 232232252	Odběratel : Školní statek, Humpolec, Dusilov 384	CZ
Objednávka :	Dusilov 384	
KS : 0308	396 01 Humpolec	
Středisko : 5	DIČ : CZ00072583	IČ : 00072583
Zakázka : BO20221150	Účet :	
	Email : statek@pel.cz	
Příjemce :	Datum vystavení : 14.09.2022	
	Forma úhrady : Převodním příkazem	
	Datum splatnosti : 28.09.2022	
	Datum UZP: 14.09.2022	
Způsob dopravy :	Výdejka : 1622691/100,1622716/100,1622861/100,1622909/100	
Vozidlo : Transit 350MWB Base	SPZ : 4J3 4890	VIN kód : WF0FXXTTFBBS79006
		Stav Km : 438611

Text	Množství MJ	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	
-- Materiál na zakázku --					
1372350	VSTŘIK.TRUBKA TR 06- TDCI	1,000	21,0%	1015,00	1015,00
1372351	VSTŘIK.TRUBKA TR 06- TDCI	1,000	21,0%	1015,00	1015,00
1372352	VSTŘIK.TRUBKA TR 06- TDCI	1,000	21,0%	1015,00	1015,00
1372353	VSTŘIK.TRUBKA TR 06- TDCI	1,000	21,0%	1015,00	1015,00
1406165	VSTŘ.TRUBKA K ČERPADLU TR 06-	1,000	21,0%	1768,00	1768,00
1430481	TĚSNĚNÍ VSTŘIK.ČERPADLA TR 06-	1,000	21,0%	103,00	103,00
1521640	PŘEPAD.POTRUBÍ TR 06- 2,4TDCi	1,000	21,0%	2875,00	2875,00
1673998	DRŽÁK VSTŘIKŮ TR 06-	2,000	21,0%	343,00	686,00
1685861	PALIVOVÝ FILTR TR 06-TDCI	1,000	21,0%	1266,00	1266,00
1812618	VSTŘIKOVAČ TR06- TDCi - AT.DÍL	4,000	21,0%	6624,00	26496,00
1955920	ŠROUB	1,000	21,0%	23,00	23,00
2019967	MATICE	1,000	21,0%	19,00	19,00
3009501	VSTŘIKOVACÍ ČERPADLO TR06-	1,000	21,0%	17866,00	17866,00
ELT253414	STARTÉR TR06-	1,000	21,0%	4649,00	4649,00
SM	Spotřební materiál	1,000	21,0%	128,74	128,74
				<i>Mezisoučet :</i>	59 939,74
-- Dílenské práce na zakázku --					
234140	D&M vstřikovacího čerpadla	3,200 h	21,0%	950,00	3040,00
234550	Výměna všech vstřikovačů paliva	1,500 h	21,0%	950,00	1425,00
234545	Oprava/frézování dosedacích ploch hl. válců	1,200 h	21,0%	950,00	1140,00
290990	Připojení diagnostického nástroje	0,300 h	21,0%	950,00	285,00
291221	Systém vznět. motoru – inicializace	0,500 h	21,0%	950,00	475,00
291223	Progr. 4 vstřikovače vznět. motoru	0,400 h	21,0%	950,00	380,00
262040	D&M startér	1,800 h	21,0%	950,00	1710,00
290994	Chyb. kódy – načt./odstr., urč.záv.	0,200 h	21,0%	950,00	190,00
				<i>Mezisoučet :</i>	8 645,00
				<i>Celkem za zakázku bez DPH</i>	68 584,74

†
FOPO II., s.r.o.



Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01 Pelhřimov
KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6894
Účet : **287338032 / 0300 ČSOB BÚ PE**
IBAN : **CZ17 0300 0000 0002 8733 8032**

DIČ : CZ25159861
IČ : 25159861

BIC : **CEKOCZPP**

objednávka

cenová nabídka

Číslo faktury : 232232252	Odběratel : Školní statek, Humpolec, Dusilov 384	CZ
Strana : 2	Dusilov 384	
Objednávka :	396 01 Humpolec	
KS : 0308	DIČ : CZ00072583	IČ : 00072583
Středisko : 5	Účet :	
Zakázka : BO20221150	Email : statek@pel.cz	

Rekapitulace dokladu			
Sazba DPH	Daň	Základ daně	Celkem
Základní	14402,80	68584,74	82987,54
Snížená	0,00	0,00	0,00
Osvobozeno		0,00	0,00
Mimo daň		0,00	0,00
Celkem	14402,80	68584,74	82987,54

K ÚHRADĚ : 82 987,54 Kč

Zkontrolujte na dokladu správnost DIČ odběratele-plátce DPH, případnou opravu žádejte obratem.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení.



Předal :

Vozidlo převzal : Dne :